

## MUNICIPALIDAD DE YORITO, YORO

TRABAJO, DESARROLLO Y TRANSPARENCIA!



RITOLAGUADELAGUAN

MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUANMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADEL

UNICIPALIDAD DE YORITO LA CUNA DELA GUAN MUNICIPALIDA DE PORTO LA CUNA DELA GUAN

El suscrito jefe del Departamento de Unidad Técnica Municipal de Yorito — Yoro por medio de la presente

HACE CONSTAR que el mes de NOVIEMBRE no se realizó ninguna LICITACION.

Y para fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el municipio de Yorito el 30

de NOVIEMBRE del 2022

ICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUANMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN CIPALIDADDEYORITCLACUNADELAGUANMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN

MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUANMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN

INICIPALIDAD DE Y CRITOLA CUNA DELA GUAN MUNICIPALIDA D DE YORITOLA CUNA DELA GUAN

IPALIDADDE YORITOLACUNA DELAGUANIA UNICIPALIDADDE YORITOLACUNA DELAGUAN

Atentamente

UNICIPALIDAD DE VORITO LA CUNA DEL ACOLANA DE LA COLANA DE LA COLANA DE LA CUNADELA GUAN

MUNICIPALIDAD DE VORITO LA CUNA DELA GUAN MUNICIPALIDA DELA GUAN MUNICIPALIDA DELA GUAN MUNICIPALIDA DE VORITO LA CUNA DELA GUAN MUNICIPALIDA DE VORITO LA CUNA DELA GUAN MUNICIPAL DELA GUAN MUNICIPA DELA GUAN MUNICIPAL DE VORITO LA CUNA DELA GUAN MUNICIPAL DELA GUAN MUNICIPA

Jefe de Unidad Técnica Municipal

Jefe de Unidad Técnica Municipal

MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN MUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUAN

CIUDAD DE LA CUNA DEL AGUAN

FREDVORLANDO MURILLO - ALCALDE MUNICIPAL 2022-2026